1

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL

Sơn La, ngày           tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thành viên Tổ trọng tài Giải bóng đá nam, nữ cho HSSV, LHS Lào

năm học 2025-2026

  Căn cứ Kế hoạch số 338/KH-CĐSL ngày 13/10/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về tổ chức giải bóng đá nam, nữ cho HSSV, LHS Lào

năm học 2025-2026;

  Theo đề xuất của Trưởng khoa Cơ bản,

  Trường Cao đẳng Sơn La thông báo thay đổi thành viên Tổ trọng tài Giải

bóng đá nam, nữ năm 2025 - 2026 như sau:

1. Bổ sung Bà: Hà Thị Mai Hoa - Giảng viên, khoa Cơ bản vào Tổ trọng

tài thay thế ông: Lê Văn Minh làm nhiệm vụ tại Giải bóng đá nam, nữ cho

HSSV, LHS Lào năm học 2025-2026.

2. Bà: Hà Thị Mai Hoa thực hiện nhiệm vụ Trọng tài và được hưởng chế

độ tính giờ theo Kế hoạch số 338/KH-CĐSL ngày 13/10/2025 của Hiệu trưởng

trường Cao đẳng Sơn La./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường (C/đ);

- Các cá nhân, đơn vị thuộc Trường (T/h);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:46:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T17:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T17:13:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T17:13:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!